

委托协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称甲方）

乙方：山东鑫桥会展有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方经友好协商，就 2023 年 12 月 24 日至 12 月 27 日“2023 年宝马培训学院 12 月底深圳团建活动”相关活动嘉宾接待、会场搭建等服务事项达成以下协议，供双方共同遵守。

第一条 定义

1. 活动时间为 2023 年 12 月 24 日至 12 月 27 日。
2. 接待服务和搭建服务是指为配合活动的顺利进行，乙方配合甲方提供的接待和搭建服务，包括为甲方提供嘉宾抵离、住宿、餐饮、交通、搭建设备等综合服务；旅行票务预订和入场票券管理，以及甲方交办的其他接待任务等。

第二条 甲方权利与义务

1. 甲方权利
 - 1.1 拥有对活动期间所有所用酒店的指定权；
 - 1.2 拥有酒店提供相关服务项目的指导权，酒店服务标准的监督权；
 - 1.3 拥有对乙方提供的车辆服务的指导权和监督权；
2. 甲方义务
 - 2.1 甲方负责本活动的管理及与有关部门的协调工作；
 - 2.2 甲方负责向乙方提供客户的信息；
 - 2.3 向指定的接待酒店告知乙方承接此次活动的接待服务工作；

第三条 乙方权利与义务

1. 乙方权利
 - 1.1 拥有与指定的接待车队等供应商单独签订合作协议的权利；
 - 1.2 获取佣金的权利。

2. 乙方义务

- 2.1 按照甲方的指导要求完成酒店预订、车辆调度、搭建会场设备、驻会/驻店工作人员安排等工作；
- 2.2 乙方为完成甲方所需服务而与第三方签订的服务协议，需经甲方审核同意；
- 2.3 乙方按照甲方的指导要求统计、整理活动期间甲方所有活动相关人员抵离航班及车次信息、接送站要求、用车要求、餐饮要求等，在机场和驻地配备数量合理的工作人员。

第四条 费用支付及结算

1. 乙方统一支付由乙方签订协议的供应商费用，支付的金额标准由甲乙双方协商确认的价格为准，费用支付标准作为合同的附件，乙方有向甲方提供支付费用明细的义务；
2. 如乙方需向车队等预付定金时，需先征得甲方同意，甲方书面、邮件、短信确认后，方可向酒店、车队等缴纳定金，如甲方在无不可抗力情况下，取消预订，由此产生的损失由甲方承担。如因甲方未同意预付定金而导致车队等相关单位无法正常接待此次活动，造成的损失由甲方承担；
3. 本次活动预估约 110 人，活动日期为 2023 年 12 月 24 日至 12 月 27 日，总费用（含税价）预计为¥400934.4 元（大写：肆拾万零玖佰叁拾肆元肆角）。活动结束后 45 个工作日之内，乙方公司做出详细实际发生费用账单（按实际发生结算），甲方在 2023 年 12 月 14 日前将活动 50%预付款 200467.2 元打到乙方帐户，乙方在甲方付款前应开具符合甲方要求的等额正规增值税发票。

单位名称： 山东鑫桥会展有限公司

开户银行： 中国民生银行青岛经济开发区支行

开户账号： 6964 2632 6

附件为预算单，最终付费金额以最终结算金额为准。如果甲方全部或者部分取消本协议，乙方在扣除全部已发生合理费用后，将剩余预付款退还甲方。

第五条 违约责任

1. 甲乙双方同意，未经对方书面允许，任何一方均不对外透露本协议和其他往来文件的内容，但为履行本协议或主张协议权利所需要的正当披露除外；违约方应向守约方赔偿由此造成的实际损失；

2. 甲乙双方应本着诚信的原则共同遵守本协议,认真履行各自应尽义务。任何一方如果全部或部分不能履行义务时,违约方向守约方赔偿由此造成的实际损失。

3. 如因乙方或乙方工作人员或乙方的合作方的过错或过失给甲方和甲方人员造成任何人身和财产损失,乙方应承担赔偿责任。

第六条 合作期限

自本合同签订之日起至本合同项下双方权利义务全部履行完毕之日止。

第七条 不可抗力

1. 由于水灾、火灾、地震、暴乱、罢工、劳工运动、疾病〔包括传染性疾病(如 SARS、COVID-19 等)〕或本次活动日程正式公布后政府部门颁布的命令等不可预见、无法避免和无法控制,不是由于一方的过失而引起的情况(不可抗力事件),致使无法履行或延迟履行本合同,遇有上述不可抗力事件的一方不应被视为违约和应对另一方就无法履行或延迟履行负责,而且履行时间应相应延长;

2. 受不可抗力影响的一方须及时将不可抗力的性质、影响程度通知另一方并提供证据。如果不可抗力持续或累计超过一个月,双方在所有合理情况允许下为减轻影响或制定替代安排而进行真诚的协商。

第八条 争议的解决

因本合同引起或与本合同有关的任何争议,由双方协商解决,协商不成,双方均可选择以下争端解决机制:

1. 提请甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

第九条 其他

1. 本合同构成双方之间就本合同所述内容的全部理解,取代所有先前其他或同期的有关所述内容的协议;

2. 本合同未经双方同意并特别指明是对本合同的修改,以书面形式经双方授权代表签署,不得修改;

3. 其他有关本合同的附件均作为本合同的组成部分,具有同等的法律效力;

4. 本合同正本一式 2 份,双方各执 1 份,自双方签字或盖章之日起生效。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

负责人：陆永良

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510
内002

电话：1520170746

日期：

乙方：山东鑫桥会展有限公司

负责人：张嘉雯

地址：青岛市市北区凯景大厦905室

电话：15505426661

日期：

另附：1.此次活动预算单，附件作为协议一部分，同样具有法律效力

活动报价单

No.	项目 Item	单位 Unit	次数 Number of time	数量 Quantity /Time	天数 Days	单价 Unit price	总价 Sum	备注 Detailed Work load/ Comments / Deliverables
	代理费 Agency Fees							
	代理费 Agency Fees (Preparation)							
I A 1	客户总监 Account Director	pax/day	1	2	4	¥1,500	¥12,000	
I A 2	创意总监 Creative Director	pax/day	1	2	4	¥1,500	¥12,000	
I A 3	设计师费用 DTP / 2 D / 3 D Designer	pax/day	1	1	1	¥8,000	¥8,000	
I A	Sub-Total Agency Fees (Preparation)						¥32,000.00	
	现场代理费 Agency Fees (On site)							
I B 1	会务人员	pax/day	1	4	4	¥600	¥9,600.00	会议当天现场支持人员, 4 人, 4 天
I B 2	自助餐摆台人员费用	pax/day	1	1	2	¥15,000	¥30,000.00	餐饮服务+执行经理+厨师共 6 人, 含自助餐运输
I B	Sub-Total Agency Fees (On site)						¥39,600.00	
I	Total Agency Fees						¥71,600.00	

	Travel & Accommodation							
No.	Item	Unit	Number of time	Quantity /Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
	Site Check&Onsite							Transportation, hotel and air

	Event							ticket, all related expense, provide list of participants
II A1	现场会务人员住宿	unit	1	4	4	¥300	¥4,800.00	现场支持人员住宿, 圣诞节房价较高
II A2	现场会务人员交通费用	unit	1	4	1	¥2,500	¥10,000.00	现场支持人员交通费用
II A	Sub-Total Onsite Event						¥14,800.00	
II	Total Travel & Accommodation						¥14,800	

	Logistics & Operations							
No.	Item	Unit	Number of time	Quantity /Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
	Logistics							
III A 1	45 座大巴	辆	1	2	1	¥1,600	¥3,200.00	DAY1 短驳大巴, 单趟 (酒店-培训基地, 培训基地-酒店)
III A 2	45 座大巴	辆	1	2	1	¥2,200	¥4,400.00	Day 2 短驳大巴, 全天包车, 含车费、油费、2 位司机餐补, 含 8 小时 100 公里
III A 3	45 座大巴超时费	辆	1	5	1	¥120	¥600.00	超时 150/小时, 按实际费用为准
III A 5	保险	unit	1	110	1	¥50	¥5,500.00	意外险 (保额意外 100 万, 医疗 10 万)
III A 5	杂费	unit	1	1	1	¥20,000	¥20,000.00	以实际金额为准
	Materials					Unit price	¥33,700.00	
III B 3	瓶装水	unit	4	180	1	¥2	¥1,440.00	250ml 矿泉水, day 1, 70 人, Day 2, 110 人, 每人每天 4 瓶
III B 4	鲜花	unit	1	1	1	¥500	¥500.00	讲台花
III B 6	纸巾	unit	1	1	1	¥200	¥200.00	纸巾
III B 7	伴手礼	Person	1	110	1	¥100	¥11,000.00	
III B 8	颁奖奖品	unit	1	50	1	¥300	¥15,000.00	
III B 9	晚餐活动道具	unit	1	1	1	¥3,000	¥3,000.00	

III B 10	RSVP	Person	1	110	1	¥30	¥3,300.00	接待, 房间安排, 酒店预订信息 收集等工作
III B 11	培训外请讲师	Person	1	1	1	¥35,000	¥35,000.00	
III B	Sub-Total Materials						¥69,440.00	
III	Total Logistics & Operation						¥103,140.00	

	Hospitality							
	Item	Unit	Number of time	Quantity /Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
IV A 1	26 日晚宴	位	1	110	1	¥300	¥33,000.00	晚宴
IV A 2	25 日自助餐摆台午餐	位	1	70	1	¥500	¥35,000.00	25 日午餐
IV A 3	26 日午餐	位	1	110	1	¥300	¥33,000.00	26 日午餐
IV A 4	茶歇	位	1	70	1	¥100	¥7,000.00	25 日 70 人全天茶歇, 包含上午 下午
IV A	Subtotal						¥108,000.00	
IV	Total Hospitality						¥108,000.00	

VI	AV							
	Item	Unit	Number of time	Quantity /Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
	Vedio Equipment & Related							
VI A 1	舞台	unit	1	1	1	¥5,000	¥5,000	
	Audio Equipment & Related							
VI B 1	Wireless head-set mic 无线手持麦	unit	1	8	1	¥100	¥800	手持话筒
VI B 2	Full frequency line array speaker 线阵列 全频音箱	unit	1	1	1	¥8,000	¥8,000	线阵音响 8+4 含低音+返送音响
VI B 3	Sound console 音响 控制台	unit	1	1	1	¥2,500	¥2,500	

VI B 4	点歌机	unit	1	1	1	¥3,500	¥3,500	
VI B 5	晚宴场地租用	unit	1	1	1	¥20,000	¥20,000	晚宴+搭建费用
VI B 6	用餐桌椅	unit	1	1	1	¥10,000	¥10,000	
VI B 7	LED	unit	1	1	1	¥5,000	¥5,000	2.5*7m 酒店提供
VI B 9	灯光立柱	unit	1	4	1	¥800.00	¥3,200	
VI B 10	面光灯	unit	1	8	1	¥120.00	¥960	
VI B 11	帕灯	unit	1	12	1	¥120.00	¥1,440	
VI B 12	光束灯	unit	1	8	1	¥400.00	¥3,200	
VI B 13	灯光控制台	unit	1	1	1	¥2,500.00	¥2,500	
	Manpower fee for AV							
VI C 1	Manpower fee for AV 工人费用	unit	1	8	1	¥400	¥3,200	控台工作人员
VI C 2	Transportation for AV 设备运输	unit	2	1	1	¥700	¥1,400	
VI	Total AV						¥70,700	

	Photo & Video							
	Item	Unit	Number of time	Quantity /Time	Days	Unit price	Sum	
	Photo & Video crew							
VII A 1	Photo crew	day/person	1	1	2	¥5,000	¥10,000.00	一天 8 小时, 超时每小时 300 元, 云相册上传
VII A	Subtotal Photo & Video crew						¥10,000.00	
VII	Total Photo & Video						¥10,000.00	
小计							¥378,240.00	
税费 (6%) :							¥22,694.40	
总计:							¥400,934.40	